

AEFRAM COMÉRCIO
NOME EMPRESARIAL: 64.658.041 ADRIANE DO ROCIO PIRES DE LIMA LINHARES
CNPJ: 64.658.041/0001-52
INSC. EST. Nº: 14.169.952-3

PROPOSTA DE PREÇOS

O proponente a seguir identificado:

Nome de Fantasia: AEfrain Comércio	
Razão Social: 64.658.041 Adriane do Rocio Pires de Lima Linhares	
CNPJ: 64.658.041/0001-52	Optante pelo SIMPLES? (Sim)
Inscrição Estadual: 14.169.952-3	Inscrição Municipal: 1115369
Endereço: Rua Pica-Pau, nº764, Apt. 1, Edif. Ibiza	
Bairro: Park das Araras	Cidade: Sorriso –Mt
CEP: 78.896-194	E-mail: aefracomercio@gmail.com
Telefone: (42) 98406-6486	Pix: 64.658.041/0001-52
Banco: 077 - Inter	Conta Bancária: 51411138-0
Nome e n.º da Agência: 0001	
Representante: Adriane do Rocio Pires de Lima Linhares	
Telefone Celular: (42) 98406-6486/ (42) 98432-7302	

Apresenta a proposta de preços para os fins de participação da Dispensa Eletrônica nº 004/2026, conforme condições e especificações descritas a seguir:

LOTE 01 – GÊNEROS ALIMENTÍCIOS						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	AÇÚCAR CRISTAL – 2 kg Sacarose obtida a partir do caldo de cana-de-açúcar (<i>Saccharum officinarum</i> L.). Cristal, branco, aspecto granuloso fino a médio, isento de matéria terrosa, livre de umidade e fragmentos estranhos. Acondicionada em embalagem de polietileno, transparente original do fabricante. De 2 Kg.	PCT	70	BARRALCO OL	R\$ 13,68	R\$ 957,60
02	BALA SABOR BANANA - 500g Bala – de fruta mastigável, obtido da banana com açúcar fundido, ausente de sujidades, parasitos e larvas, com odor, cor e sabor próprios, acondicionados em embalagem adequada, com 500g	PCT	15	OLIVEIRA	R\$ 27,58	R\$ 413,70
03	BALA, AO LEITE RECHEADA – 500g Bala - ao leite recheada, dura, obtido do leite, ausentes de sujidades, parasitos e larvas, com cor, odor e sabor próprios, acondicionado de forma adequada, com 500g	PCT	15	ARCOR TOFFE	R\$ 22,78	R\$ 341,70
04	BALAS, TIPO MENTA – 600g Bala - de menta, dura, a partir de matéria prima sã e limpa, ausente de sujidades, parasitos e larvas, com cor, odor e sabor próprios, acondicionada de forma adequada, embalado em saco plástico com 600g	PCT	05	DORI	R\$ 14,19	R\$ 70,95
05	BALAS, TIPO SABORES SORTIDOS – 600g	PCT	10	DORI	R\$ 22,75	R\$ 227,50

AEFRAM COMÉRCIO

NOME EMPRESARIAL: 64.658.041 ADRIANE DO ROCIO PIRES DE LIMA LINHARES

CNPJ: 64.658.041/0001-52

INSC. EST. Nº: 14.169.952-3

	Bala - sortidas, mastigáveis. Pacote com 600g.					
06	BALAS, TIPO TOFFE – 500g Bala - caramelo tipo toffee, macia, açúcar, xarope de glicose, isento de sujidades, parasitas e larvas, com cor, odor e sabor próprios, acondicionado de forma adequada, embalado em material apropriado com 500g	PCT	15	ARCOR TOFFE	R\$24,25	R\$ 363,75
07	BISCOITO DOCE AMANTEIGADO – 400g Obtido pela mistura de farinha(s), amido(s) e ou fécula(s) com outros ingredientes, submetidos a processos de amassamento e cocção, fermentados ou não. O biscoito deverá ser fabricado a partir de matéria prima <i>sã</i> e limpa, isenta de matérias terrosas, parasitos e em perfeito estado de conservação, serão rejeitados biscoitos mal cozidos, queimados, não podendo apresentar excesso de dureza e nem se apresentar quebradiço. Podendo ser de qualquer sabor desde que amanteigado. Dupla embalagem de polietileno, separado em 4 embalagens dentro do pacote principal. De 400g	PCT	50	FORTALEZA /MARILAN	R\$ 24,32	R\$ 1.216,00
08	BISCOITO DOCE TIPO, ROSQUINHA DE COCO – 500g Obtido pela mistura de farinha(s), amido(s) e ou fécula(s) com outros ingredientes, submetidos a processos de amassamento e cocção, fermentados ou não. O biscoito deverá ser fabricado a partir de matéria prima <i>sã</i> e limpa, isenta de matérias terrosas, parasitos e em perfeito estado de conservação, serão rejeitados biscoitos mal cozidos, queimados, não podendo apresentar excesso de dureza e nem se apresentar quebradiço. Dupla embalagem primária de polietileno. De 500g.	PCT	50	MARILAN	R\$ 21,80	R\$ 1.090,00
09	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER, AMANTEIGADO – 400g Obtido pela mistura de farinha(s), amido(s) e ou fécula(s) com outros ingredientes, submetidos a processos de amassamento e cocção, fermentados ou não. O biscoito deverá ser fabricado a partir de matéria prima <i>sã</i> e limpa, isenta de matérias terrosas, parasitos e em perfeito estado de conservação, serão	PCT	90	FORTALEZA /MARILAN	R\$ 12,81	R\$ 1.152,90

AEFRAM COMÉRCIO

NOME EMPRESARIAL: 64.658.041 ADRIANE DO ROCIO PIRES DE LIMA LINHARES

CNPJ: 64.658.041/0001-52

INSC. EST. Nº: 14.169.952-3

	rejeitados biscoitos mal cozidos, queimados, não podendo apresentar excesso de dureza e nem se apresentar quebradiço. SABOR AMANTEIGADO. Dupla embalagem primária de polietileno. De 400g.					
10	CAFÉ EM PÓ – 500G Café torrado e moído, embalagem a vácuo, de primeira qualidade, contendo no mínimo 500 gr e identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade, selo de pureza da associação brasileira da indústria do café - abci. O produto deverá ter registro no ministério da saúde e atender a portaria 451/97 do ministério da saúde e a resolução 12/78 da comissão nacional de normas e padrões pra alimentos – cnpa. Tipo brasileiro tradicional.	PCT	110	CABOCLO	R\$ 38,21	R\$ 4.203,10
11	Capsula Café 3 Corações (Caixa com 10 unidades) – Café expresso em capsula, intensidade média, tipo tradicional, cappuccino ou outros sabores aceitos pela administração	CX	40	3 CORAÇÕES	R\$ 24,47	R\$ 978,80
12	CAMOMILA – 5g Camomila, constituído de florais inteiros, de espécimes vegetais genuínos dessecados, de cor amarela pardacenta, com aspecto cor cheiro e sabor própria, isento de sujidades, parasitas e larvas, acondicionado em embalagem com 05g.	PCT	60	MIKA	R\$ 6.26	R\$ 375,60
13	ERVA-DOCE – 10g Erva doce, constituído de frutos de espécimes vegetais de boa qualidade, de cor própria, com aspecto cheiro e sabor próprios, isento de sujidades, parasitas e larvas, acondicionado em saco plástico, atóxico. Embalagem com 10g.	PCT	70	MIKA	R\$ 6,54	R\$ 457,80
SUBTOTAL LOTE 01					R\$ 11.849,40	
LOTE 02 – COPA E COZINHA						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	Copo descartável - de poliestireno, para líquidos, com capacidade de 180 ml, acondicionado em embalagem com 100 copos.	PCT	100	CRISTALCO PO	R\$ 6,02	R\$ 602,00
02	Copo descartável - de poliestireno, para líquidos, com capacidade de 80 ml, acondicionado em embalagem com 100 copos.	PCT	50	TOTALPLAS T	R\$ 4,79	R\$ 239,50

AEFRAM COMÉRCIO
 NOME EMPRESARIAL: 64.658.041 ADRIANE DO ROCIO PIRES DE LIMA LINHARES
 CNPJ: 64.658.041/0001-52
 INSC. EST. Nº: 14.169.952-3

03	Filtro Permanente TNT – Coador Médio permanente tamanho 103 para café, chá bebidas, filtro reutilizável faz até 50 cafés, capacidade do coador 103. Aro e filtro confeccionado em TNT	EMB	12	COA	R\$ 9,19	R\$ 110,28
SUBTOTAL LOTE 02					R\$ 951,78	
LOTE 03 – MATERIAL DE LIMPEZA						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	Saco de Lixo Reforçado de 50 litros, Produto de Polietileno de alta densidade e polietileno reciclado. Com garantia de qualidade, sendo testados e aprovados pelo controle de qualidade. Pacote com 20 unidades.	PCT	70	VIP	R\$ 20,41	R\$ 1.428,70
02	Saco de Lixo Reforçado de 100 Litros. Produto de Polietileno de alta densidade e polietileno reciclado. Com garantia de qualidade, sendo testados e aprovados pelo controle de qualidade. Pacote com 20 unidades	PCT	10	JIPLAST	R\$ 26,27	R\$ 262,70
03	Saco de Lixo Reforçado de 200Litros. Produto de Polietileno de alta densidade e polietileno reciclado. Com garantia de qualidade, sendo testados e aprovados pelo controle de qualidade. Pacote com 10 unidades	PCT	10	JIPLAST	R\$ 33,06	R\$ 330,60
04	Papel higiênico, celulose virgem, 30m x 10 cm, folha dupla, branca. Papel higiênico de primeira linha, folha dupla, macio, absorvente, branco, alta alvura, com 100% de fibras de celulose virgem, biodegradável, papel não reciclado com 16 rolos de 30 metros.	PCT	40	MAX	R\$ 32,86	R\$ 1.314,40
05	Detergente, composição alquilbenzeno sulfonato de sódio, aplicação limpeza em geral, aroma neutro, características adicionais tensoativo biodegradável, aspecto físico líquido. Embalagem de 500ml	Frasco	35	VIDA	R\$ 2,63	R\$ 92,05
06	Água sanitária, composição química hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto, teor cloro ativo varia de 2 a 2,50%, classe corrosivo classe 8, número risco 85, risco saúde 3, corrosividade 1, peso molecular cloro 74,50, densidade de 1,20 a 1 g/l, cor amarela esverdeada bastante fraca, aplicação lavagem e alvejante de roupas, banheiras, pias. Embalagem de 1litro.	Frasco	40	GIRANDO SOL	R\$ 7,49	R\$ 299,60
07	Solução limpeza multiuso- limpador multiuso fragrâncias; Composição lauraminaoxida, lauril éter sulfato de	Frasco	40	AZULIM	R\$ 9,07	R\$ 362,80

AEFRAM COMÉRCIO

NOME EMPRESARIAL: 64.658.041 ADRIANE DO ROCIO PIRES DE LIMA LINHARES

CNPJ: 64.658.041/0001-52

INSC. EST. Nº: 14.169.952-3

	sódio, alcalinizante, coadjuvantes, conservante fragrâncias, água, e embalagem plástica de 500 ml.					
08	Produto líquido formulado a base de ácidos inorgânicos e agentes oxidantes COMPOSIÇÃO Ácido Dodecil Benzeno Sulfônico, Ácido Glicólico, Ácido Oxálico, Agente Controlador de pH, Espessante, Fragrância, Corante e Água. Componentes Ativos: Ácido Dodecil Benzeno Sulfônico e Ácido Glicólico. Frasco de 5 Litros	Bombona	10	START	R\$ 26,54	R\$ 265,40
09	Inseticida aerossol 300 ml.	UNID	15	BAYGON (360ML)	R\$ 17,10	R\$ 256,50
10	Desodorizador/ aromatizante de ambiente, tipo aerossol (Spray), essências diversas, uso geral, características adicionais biodegradável. 360 ml.	Frasco	40	SECAR	R\$ 13,69	R\$ 547,60
11	Pa de Lixo – Pa plástica coletora de lixo 23x26cm, com cabo de madeira longo (aproximadamente 80cm), contendo identificação do produto, marca do fabricante	UNID	2	SANTA MARIA	R\$ 11,69	R\$ 23,38
12	Álcool etílico, aspecto físico líquido límpido, incolor, volátil, teor alcoólico 70%, apresentação líquido. Embalagem de 1litro.	Frasco	20	SANTA CRUZ	R\$ 19,19	R\$ 383,80
13	O produto deverá apresentar-se límpido, livre de resíduos suspensos ou precipitações. Detergente líquido, neutro, aspecto físico líquido cremoso perolado, aplicação assepsia das mãos, características adicionais ph neutro, densidade 0,9 a 1,05 g/m3, composição agentes emolientes e hidratantes. Devem constar no rótulo: nº do registro na ANVISA/MS, CNPJ da empresa, CRQ do químico responsável, validade, endereço e telefone para contato. A data de fabricação e o lote: impressos na embalagem. Deverá possuir aroma suave, ação amaciante e poder de limpeza. Deverá vir pronto para uso sem sofrer diluição. Validade mínima de 02 anos. Embalagem de 1 Litro	Litro	15	PREMISSE	R\$ 14,75	R\$ 221,25
14	Esponja limpeza, material espuma/ fibra sintética, formato retangular, abrasividade alta, aplicação limpeza geral, características adicionais dupla face, comprimento mínimo 110 mm, largura mínima 75 mm, espessura mínima 20 m. Unidade	UNID	20	VIP	R\$ 2,44	R\$ 48,80
15	Vassoura, material cerdas pêlo sintético, comprimento cepa 30 cm,	UNID	02	SANTA MARIA	R\$ 14,60	R\$ 29,20

AEFRAM COMÉRCIO

NOME EMPRESARIAL: 64.658.041 ADRIANE DO ROCIO PIRES DE LIMA LINHARES

CNPJ: 64.658.041/0001-52

INSC. EST. Nº: 14.169.952-3

	características adicionais cabo plastificado: 1,20 m; cerdas: 4,50 cm.					
16	Pano limpeza, material fibras diversas, características adicionais alvejado, aplicação uso geral, cor branca, medidas 80cm x 90cm.	UNID	20	ALKLIN	R\$ 15,41	R\$ 308,20
17	Pano prato, tecido 100% algodão medindo 45 x 75cm.	UNID	20	ITATEX	R\$ 12,10	R\$ 242,00
18	Desinfetante - categoria básica restrita ao uso puro principio ativo cloreto alquil benzilamonio, principio ativo monil fenol, composição básica etoxilado, corante óleo de eucalipto, composição aromática eucalipto, acondicionado em frasco plástico contendo 2L.	Frasco	50	REMMUS	R\$ 8,53	R\$ 426,50
19	Papel toalha - de alta qualidade, macio, interfolhas com 2 dobras, medindo 23 x 27cm, isento de impureza, 100% celulose, c/ gramatura de 40/42 gr/m2, absorção própria, cor branca. Pacote com 1.000 folhas	PCT	40	UNIÃO MASTER	R\$ 28,22	R\$ 1.128,80
20	Rodo de limpeza com espuma e fibra abrasiva feito para esfregar forte e para limpeza pesada.	UNID	10	SANTA MARIA	R\$ 23,96	R\$ 239,60
21	Sabão alvejante - em pó, para limpeza pesada, em uso em geral, acondicionado em pacote de 500gr.	UNID	20	SURF	R\$ 7,06	R\$ 141,20
22	Embalagem contendo refil de 12 ml composição: Fragrância e propelentes	UNID	30	BOM AR	R\$ 21,10	R\$ 633,00
23	Pano Multi-uso – Kit com 3 panos Multi-uso, em microfibra, composto por 80% poliéster e 20% poliamida, para uso doméstico e automotivo, enxuga mais, não solta fiapos, nas cores diversas, medindo 30x30cm	UNID	10	NOBRE	R\$ 15,32	R\$ 153,20
24	Luva Multiuso de Borracha Latéx Amarelo Tamanho M – par Composição: Borracha Natural de Latéx, Borracha Química e Pigmentos.	PAR	06	CELESTE	R\$ 13,97	R\$ 83,82
SUBTOTAL LOTE 03					R\$ 9.223,10	
TOTAL					R\$ 22.024,28	

I – Prazo de validade da proposta de no mínimo 60 (sessenta) dias;

II – Forma de pagamento será em até 10 (dez) dias após o atesto da nota fiscal.

III – O prazo de entrega será de 07 (sete) dias úteis, contados a partir do recebimento da ordem de serviço.

IV – Os preços contidos na proposta incluem todos os custos e despesas, tais como: impostos, fretes, embalagens, seguros, instalação, implantação e demais encargos.

Sorriso/MT, 12 de março de 2026.

AEFRAIM COMÉRCIO
NOME EMPRESARIAL: 64.658.041 ADRIANE DO ROCIO PIRES DE LIMA LINHARES
CNPJ: 64.658.041/0001-52
INSC. EST. Nº: 14.169.952-3

ADRIANE DO ROCIO PIRES DE LIMA LINHARES

CPF: 080.700.319-05

Representante

CNPJ: 64.658.041/0001-52



Certificado da Condição de Microempendedor Individual



Empresário(a)

Nome Civil

ADRIANE DO ROCIO PIRES DE LIMA LINHARES

CPF

080.700.319-05

CNPJ

64.658.041/0001-52

Data de Abertura

22/01/2026

Nome Empresarial

64.658.041 ADRIANE DO ROCIO PIRES DE LIMA LINHARES

Capital Social

15.000,00

Situação Cadastral Vigente

ATIVA

Data da Situação Cadastral

22/01/2026

Endereço Comercial

CEP

78896-194

Logradouro

RUA PICA-PAU

Número

764

ComplementoAPT 1;EDIF
IBIZA**Bairro**

PARK DAS ARARAS

Município

SORRISO

UF

MT

Situação Atual

Enquadrado na condição de MEI

Períodos de Enquadramento como MEI**Período**

1º período

Início

22/01/2026

Fim

-

Atividades

Forma de Atuação

Internet

Ocupação Principal

Comerciante independente de equipamentos para escritório

Atividade Principal (CNAE)

4789-0/07 - Comércio varejista de equipamentos para escritório

Ocupações Secundárias

Comerciante independente de artigos para habitação

Comerciante independente de produtos de higiene pessoal

Comerciante independente de calçados

Comerciante independente de tintas e materiais para pintura

Comerciante independente de eletrodomésticos e equipamentos de áudio e vídeo

Atividades Secundárias (CNAE)

4759-8/99 - Comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico não especificados anteriormente

4772-5/00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal

4782-2/01 - Comércio varejista de calçados

4741-5/00 - Comércio varejista de tintas e materiais para pintura

4753-9/00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de áudio e vídeo

Comerciante independente de móveis	4754-7/01 - Comércio varejista de móveis
Comerciante independente de produtos naturais	4729-6/99 - Comércio varejista de produtos alimentícios em geral ou especializado em produtos alimentícios não especificados anteriormente
Comerciante independente de produtos de limpeza	4789-0/05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitários
Comerciante independente de material elétrico	4742-3/00 - Comércio varejista de material elétrico
Comerciante independente de materiais de construção em geral	4744-0/99 - Comércio varejista de materiais de construção em geral
Comerciante independente de pneumáticos e câmaras-de-ar	4530-7/05 - Comércio a varejo de pneumáticos e câmaras-de-ar
Comerciante independente de produtos para festas e natal	4789-0/99 - Comércio varejista de outros produtos não especificados anteriormente
Comerciante independente de materiais hidráulicos	4744-0/03 - Comércio varejista de materiais hidráulicos
Comerciante independente de equipamentos e suprimentos de informática	4751-2/01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informática
Comerciante independente de ferragens e ferramentas	4744-0/01 - Comércio varejista de ferragens e ferramentas

Termo de Ciência e Responsabilidade com Efeito de Dispensa de Alvará e Licença de Funcionamento

Declaro, sob as penas da lei, que conheço e atendo aos requisitos legais exigidos pelo Estado e pela Prefeitura do Município para a dispensa da emissão do Alvará e Licença de Funcionamento, compreendidos os aspectos sanitários, ambientais, tributários, de segurança pública, uso e ocupação do solo, atividades domiciliares e restrições ao uso de espaços públicos; autorizo a realização de inspeção e fiscalização no local de exercício das atividades para fins de verificação da observância dos referidos requisitos; e declaro, sob as penas da lei, ter ciência de que o não atendimento dos requisitos legais exigidos pelo Estado e pela Prefeitura do Município poderão acarretar o cancelamento deste Termo de Ciência e Responsabilidade com Efeito de Dispensa de Alvará e Licença de Funcionamento.*

* Declaração prestada pelo empreendedor no ato de registro da empresa.

Este Certificado comprova as inscrições, alvará, licenças e a situação de enquadramento do empresário na condição de Microempreendedor Individual. A sua aceitação está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, no endereço: <https://mei.receita.economia.gov.br/certificado>. Certificado emitido com base na Resolução nº 59, de 12 de agosto de 2020, do Comitê para Gestão da Rede Nacional para a Simplificação do Registro e da Legalização de Empresas e Negócios – CGSIM.

ATENÇÃO: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.





REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÚMERO DE INSCRIÇÃO 64.658.041/0001-52 MATRIZ	COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL	DATA DE ABERTURA 22/01/2026
--	---	---------------------------------------

NOME EMPRESARIAL 64.658.041 ADRIANE DO ROCIO PIRES DE LIMA LINHARES

TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) *****	PORTE ME
---	--------------------

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 47.89-0-07 - Comércio varejista de equipamentos para escritório

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 47.42-3-00 - Comércio varejista de material elétrico 47.89-0-99 - Comércio varejista de outros produtos não especificados anteriormente 47.44-0-03 - Comércio varejista de materiais hidráulicos 45.30-7-05 - Comércio a varejo de pneumáticos e câmaras-de-ar 47.41-5-00 - Comércio varejista de tintas e materiais para pintura 47.72-5-00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal 47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informática 47.59-8-99 - Comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico não especificados anteriormente 47.29-6-99 - Comércio varejista de produtos alimentícios em geral ou especializado em produtos alimentícios não especificados anteriormente 47.54-7-01 - Comércio varejista de móveis 47.53-9-00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de áudio e vídeo 47.44-0-01 - Comércio varejista de ferragens e ferramentas 47.82-2-01 - Comércio varejista de calçados 47.44-0-99 - Comércio varejista de materiais de construção em geral 47.89-0-05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitários
--

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 213-5 - Empresário (Individual)

LOGRADOURO R PICA-PAU	NÚMERO 764	COMPLEMENTO APT 1;EDIF IBIZA
---------------------------------	----------------------	--

CEP 78.896-194	BAIRRO/DISTRITO PARK DAS ARARAS	MUNICÍPIO SORRISO	UF MT
--------------------------	---	-----------------------------	-----------------

ENDEREÇO ELETRÔNICO CONTABEISADRIANE@GMAIL.COM	TELEFONE (42) 8406-6486
--	-----------------------------------

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) *****
--

SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA	DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 22/01/2026
------------------------------------	---

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

SITUAÇÃO ESPECIAL *****	DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL *****
----------------------------	------------------------------------

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia **12/03/2026** às **00:01:00** (data e hora de Brasília).

Página: 1/1



PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: 64.658.041 ADRIANE DO ROCIO PIRES DE LIMA LINHARES (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 64.658.041/0001-52

Certidão nº: 15699304/2026

Expedição: 12/03/2026, às 00:22:46

Validade: 08/09/2026 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data de sua expedição.

Certifica-se que **64.658.041 ADRIANE DO ROCIO PIRES DE LIMA LINHARES (MATRIZ E FILIAIS)**, inscrito(a) no CNPJ sob o nº **64.658.041/0001-52**, **NÃO CONSTA** como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.º 12.440/2011 e 13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022. Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na Internet (<http://www.tst.jus.br>).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por disposição legal, contiver força executiva.



MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

**CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA
ATIVA DA UNIÃO**

Nome: 64.658.041 ADRIANE DO ROCIO PIRES DE LIMA LINHARES
CNPJ: 64.658.041/0001-52

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei nº 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos endereços <<http://rfb.gov.br>> ou <<http://www.pgfn.gov.br>>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN nº 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 21:25:37 do dia 04/03/2026 <hora e data de Brasília>.

Válida até 31/08/2026.

Código de controle da certidão: **2978.ED6E.546C.0D8A**

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



ESTADO DE MATO GROSSO
PROCURADORIA GERAL DO ESTADO
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS A CRÉDITOS TRIBUTÁRIOS E NÃO TRIBUTÁRIOS ESTADUAIS GERIDOS PELA PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO E PELA SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
CND Nº 0062052299

Finalidade: **CERTIDÃO CONJUNTA DE PENDÊNCIAS TRIBUTÁRIAS E NÃO TRIBUTÁRIAS JUNTO À SEFAZ E À PGE DO ESTADO DE MATO GROSSO**

Data da emissão: **11/03/2026** Hora da emissão: **23:30:23**

Nome/denominação do sujeito passivo: **64.658.041 ADRIANE DO ROCIO PIRES DE LIMA LINHARES**
CNPJ: **64.658.041/0001-52**

CERTIFICAMOS que, até a data e hora em epígrafe, conforme parâmetros constantes no Anexo I da Portaria Conjunta nº 008/2018-PGE/SEFAZ, não consta, nas bases informatizadas e integradas ao sistema de processamento de dados da CND, da Secretaria de Estado de Fazenda, e nas bases informatizadas e integradas ao sistema de processamento de dados da Dívida Ativa do Estado, junto à Procuradoria-Geral do Estado, pendência, em nome do sujeito passivo acima indicado.

Fica ressalvado o direito de a Fazenda Pública do Estado de Mato Grosso exigir e/ou inscrever em Dívida Ativa quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas.

OBS. A presente Certidão não alcança o cumprimento de obrigações cujo controle ainda não esteja informatizado ou integrado ao sistema da CND e/ou da Dívida Ativa.

A autenticidade desta Certidão deverá ser confirmada via internet nos endereços www.sefaz.mt.gov.br ou www.pge.mt.gov.br.

Certidão válida até: **09/05/2026**.

Fornecimento gratuito

Número de Autenticação: **929A7LA27AU99292**



Certidão Negativa de Débitos do Contribuinte

Número da Certidão	8890	Processo/Protocolo	Exercício	2026
Nome/Razão social				
64.658.041 ADRIANE DO ROCIO PIRES DE LIMA LINHARES				
Matricula (ID)	1115369	CPF/CNPJ	64.658.041/0001-52	
RG/Inscrição Estadual				
Endereço		Bairro		
Rua PICA PAU, 764,APT 1;EDIF IBIZA		PARK DAS ARARAS		
Cidade	SORRISO	Estado	MATO GROSSO	CEP
				78896-194
Finalidade				

A Prefeitura Municipal de Sorriso - Estado de Mato Grosso, pessoa jurídica de direito público, CNPJ/MF sob nº 03.239.076/0001-62 através do Departamento de Tributação e Fiscalização, certifica para os devidos fins que o contribuinte acima não possui débitos junto a Fazenda Publica Municipal.

Ressalvado o direito da Fazenda Pública do Município de Sorriso de cobrar os créditos tributários, CERTIFICO, para a finalidade abaixo indicada, que não existem débitos com a Fazenda Pública Municipal, referente a impostos, taxas, multas, "divida ativa" e demais tributos municipais, até a presente data, pelo que, na forma dos dispositivos regulamentares vigentes, forneço a presente CERTIDAO NEGATIVA, afim de que produza os jurídicos e legais efeitos.

DOCUMENTO VÁLIDO ATÉ 10/05/2026

Assinaturas e vistos

Sorriso - MT, quarta-feira, 11 de março de 2026.

Autenticação Mecânica



086006281103202600000088902026032390760001621005202600000064658041000152

Utilize o leitor de QR Code



A AUTENTICIDADE DO DOCUMENTO PODERÁ SER CONFIRMADA ATRAVÉS DA INTERNET NO
ENDEREÇO pedsorriso-mt.agilicloud.com.br/portal/sorriso#/autenticidade
UTILIZANDO O CÓDIGO 1184858871

SORRISO: A CAPITAL NACIONAL DO AGRONEGÓCIO

[Voltar](#)[Imprimir](#)

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrição: 64.658.041/0001-52
Razão Social: 64.658.041 ADRIANE DO ROCIO PIRES DE LIMA LINHARES
Endereço: R PICA-PAU 764 APT 1;EDIF IBIZA / PARK DAS ARARAS / SORRISO / MT / 78896-194

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade: 09/03/2026 a 07/04/2026

Certificação Número: 2026030907066513445387

Informação obtida em 12/03/2026 00:15:16

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

AEFRAIM COMÉRCIO
NOME EMPRESARIAL: 64.658.041 ADRIANE DO ROCIO PIRES DE LIMA LINHARES
CNPJ: 64.658.041/0001-52
INSC. EST. Nº: 14.169.952-3

DECLARAÇÃO
DISPENSA ELETRÔNICA Nº 04/2026

A empresa **64.658.041 ADRIANE DO ROCIO PIRES DE LIMA LINHARES**, CNPJ nº **64.658.041/001-52**, sediada na **Rua: Pica-Pau, nº 764, Edif. Ibiza, Bairro: Park das Araras, Sorriso-MT**. Declara, em conformidade com a Lei nº 14.133/2021, que cumpre todos os requisitos para habilitação para este certame licitatório na Câmara Municipal de Tapurah – Estado de Mato Grosso; Declara, que cumprirá os prazos de entrega do objeto, conforme solicitado pelo setor administrativo nos termos do Edital; Declara, em conformidade com o art. 63, inciso I da Lei nº 14.133/2021, que não existem fatos supervenientes a esta licitação que sejam impeditivos de sua habilitação para este certame licitatório na Câmara Municipal de Tapurah; Declara, em atendimento aos Termos do Inciso XXXIII do Artigo 7º da CF, que não possuímos, em nosso quadro de pessoal, empregados com menos de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, bem como de 14 (catorze) anos em qualquer trabalho. Declara, em atendimento ao previsto no presente Edital, que não possui, no quadro de funcionários, servidores ou membro da Câmara Municipal de Tapurah, Estado de Mato Grosso. Declara, que tomou conhecimento de todas as informações e das condições locais para o cumprimento das obrigações objeto deste Processo licitatório.

Sorriso, 12 de março de 2026.

ADRIANE DO ROCIO PIRES DE LIMA LINHARES

CNPJ: 64.658.041/0001-52

080.700.319-05

Representante

AEFRAIM COMÉRCIO
NOME EMPRESARIAL: 64.658.041 ADRIANE DO ROCIO PIRES DE LIMA LINHARES
CNPJ: 64.658.041/0001-52
INSC. EST. Nº: 14.169.952-3

DECLARAÇÃO
DISPENSA ELETRÔNICA Nº 04/2026

A empresa **64.658.041 ADRIANE DO ROCIO PIRES DE LIMA LINHARES**, inscrita no CNPJ nº **64.658.041/0001-52**, sediada na **Rua: Pica-Pau, nº 764, Edif. Ibiza, Bairro: Park das Araras, Sorriso-MT**.

Por intermédio da sua Proprietária Sra. **Adriane do Rocio Pires de Lima Linhares**, portadora da Carteira de Identidade nº **125584632** e do CPF nº **080700319-05**, DECLARA, sob as penas da lei, de que cumprem os requisitos do art. 3º da Lei Complementar 123/06 para qualificação como microempresa ou empresa de pequeno porte estando apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos arts. 42 à 49 da mesma Lei Complementar.

- () MICROEMPRESA - ME
() EMPRESA DE PEQUENO PORTE – EPP.
(X) MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL – MEI

O que declaramos acima é verdade e por isso damos fé.

Sorriso/MT, 12 de março de 2026.

ADRIANE DO ROCIO PIRES DE LIMA LINHARES
CNPJ: 64.658.041/0001-52
080.700.319-05
Representante



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 12/03/2026 11:20:36

Informações da Pessoa Jurídica:

Razão Social: **64.658.041 ADRIANE DO ROCIO PIRES DE LIMA LINHARES**
CNPJ: **64.658.041/0001-52**

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: **TCU**
Cadastro: **Licitantes Inidôneos**
Resultado da consulta: **Nada Consta**

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique [AQUI](#).

Órgão Gestor: **CNJ**
Cadastro: **CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e Inelegibilidade**
Resultado da consulta: **Nada Consta**

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique [AQUI](#).

Órgão Gestor: **Portal da Transparência**
Cadastro: **Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas**
Resultado da consulta: **Nada Consta**

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique [AQUI](#).

Órgão Gestor: **Portal da Transparência**
Cadastro: **CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas**
Resultado da consulta: **Nada Consta**

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique [AQUI](#).

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei nº 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei nº 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei nº 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto nº 8.638 de 15, de janeiro de 2016.

AEFRAM COMÉRCIO
NOME EMPRESARIAL: 64.658.041 ADRIANE DO ROCIO PIRES DE LIMA LINHARES
CNPJ: 64.658.041/0001-52
INSC. EST. Nº: 14.169.952-3

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

O proponente a seguir identificado:

Nome de Fantasia: AEfrain Comércio	
Razão Social: 64.658.041 Adriane do Rocio Pires de Lima Linhares	
CNPJ: 64.658.041/0001-52	Optante pelo SIMPLES? (Sim)
Inscrição Estadual: 14.169.952-3	Inscrição Municipal: 1115369
Endereço: Rua Pica-Pau, nº764, Apt. 1, Edif. Ibiza	
Bairro: Park das Araras	Cidade: Sorriso –Mt
CEP: 78.896-194	E-mail: aefracomercio@gmail.com
Telefone: (42) 98406-6486	Pix: 64.658.041/0001-52
Banco: 077 - Inter	Conta Bancária: 51411138-0
Nome e n.º da Agência: 0001	
Representante: Adriane do Rocio Pires de Lima Linhares	
Telefone Celular: (42) 98406-6486/ (42) 98432-7302	

Apresenta a proposta de preços para os fins de participação da Dispensa Eletrônica nº 004/2026, conforme condições e especificações descritas a seguir:

LOTE 01 – GÊNEROS ALIMENTÍCIOS						
I T E M	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	AÇÚCAR CRISTAL – 2 kg Sacarose obtida a partir do caldo de cana-de-açúcar (<i>Saccharum officinarum</i> L.). Cristal, branco, aspecto granuloso fino a médio, isento de matéria terrosa, livre de umidade e fragmentos estranhos. Acondicionada em embalagem de polietileno, transparente original do fabricante. De 2 Kg.	PCT	70	BARRALCO OL	R\$ 13,68	R\$ 957,60
02	BALA SABOR BANANA - 500g Bala – de fruta mastigável, obtido da banana com açúcar fundido, ausente de sujidades, parasitos e larvas, com odor, cor e sabor próprios, acondicionados em embalagem adequada, com 500g	PCT	15	OLIVEIRA	R\$ 27,58	R\$ 413,70
03	BALA, AO LEITE RECHEADA – 500g Bala - ao leite recheada, dura, obtido do leite, ausentes de sujidades, parasitos e larvas, com cor, odor e sabor próprios, acondicionado de forma adequada, com 500g	PCT	15	ARCOR TOFFE	R\$ 22,78	R\$ 341,70
04	BALAS, TIPO MENTA – 600g Bala - de menta, dura, a partir de matéria prima sã e limpa, ausente de sujidades, parasitos e larvas, com cor, odor e sabor próprios, acondicionada de forma adequada, embalado em saco plástico com 600g	PCT	05	DORI	R\$ 14,19	R\$ 70,95
05	BALAS, TIPO SABORES SORTIDOS – 600g	PCT	10	DORI	R\$ 22,75	R\$ 227,50

AEFRAM COMÉRCIO

NOME EMPRESARIAL: 64.658.041 ADRIANE DO ROCIO PIRES DE LIMA LINHARES

CNPJ: 64.658.041/0001-52

INSC. EST. Nº: 14.169.952-3

	Bala - sortidas, mastigáveis. Pacote com 600g.					
06	BALAS, TIPO TOFFE – 500g Bala - caramelo tipo toffee, macia, açúcar, xarope de glicose, isento de sujidades, parasitas e larvas, com cor, odor e sabor próprios, acondicionado de forma adequada, embalado em material apropriado com 500g	PCT	15	ARCOR TOFFE	R\$24,25	R\$ 363,75
07	BISCOITO DOCE AMANTEIGADO – 400g Obtido pela mistura de farinha(s), amido(s) e ou fécula(s) com outros ingredientes, submetidos a processos de amassamento e cocção, fermentados ou não. O biscoito deverá ser fabricado a partir de matéria prima <i>sã</i> e limpa, isenta de matérias terrosas, parasitos e em perfeito estado de conservação, serão rejeitados biscoitos mal cozidos, queimados, não podendo apresentar excesso de dureza e nem se apresentar quebradiço. Podendo ser de qualquer sabor desde que amanteigado. Dupla embalagem de polietileno, separado em 4 embalagens dentro do pacote principal. De 400g	PCT	50	FORTALEZA /MARILAN	R\$ 24,32	R\$ 1.216,00
08	BISCOITO DOCE TIPO, ROSQUINHA DE COCO – 500g Obtido pela mistura de farinha(s), amido(s) e ou fécula(s) com outros ingredientes, submetidos a processos de amassamento e cocção, fermentados ou não. O biscoito deverá ser fabricado a partir de matéria prima <i>sã</i> e limpa, isenta de matérias terrosas, parasitos e em perfeito estado de conservação, serão rejeitados biscoitos mal cozidos, queimados, não podendo apresentar excesso de dureza e nem se apresentar quebradiço. Dupla embalagem primária de polietileno. De 500g.	PCT	50	MARILAN	R\$ 21,80	R\$ 1.090,00
09	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER, AMANTEIGADO – 400g Obtido pela mistura de farinha(s), amido(s) e ou fécula(s) com outros ingredientes, submetidos a processos de amassamento e cocção, fermentados ou não. O biscoito deverá ser fabricado a partir de matéria prima <i>sã</i> e limpa, isenta de matérias terrosas, parasitos e em perfeito estado de conservação, serão	PCT	90	FORTALEZA /MARILAN	R\$ 12,81	R\$ 1.152,90

AEFRAM COMÉRCIO

NOME EMPRESARIAL: 64.658.041 ADRIANE DO ROCIO PIRES DE LIMA LINHARES

CNPJ: 64.658.041/0001-52

INSC. EST. Nº: 14.169.952-3

	rejeitados biscoitos mal cozidos, queimados, não podendo apresentar excesso de dureza e nem se apresentar quebradiço. SABOR AMANTEIGADO. Dupla embalagem primária de polietileno. De 400g.					
10	CAFÉ EM PÓ – 500G Café torrado e moído, embalagem a vácuo, de primeira qualidade, contendo no mínimo 500 gr e identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade, selo de pureza da associação brasileira da indústria do café - abci. O produto deverá ter registro no ministério da saúde e atender a portaria 451/97 do ministério da saúde e a resolução 12/78 da comissão nacional de normas e padrões pra alimentos – cnpa. Tipo brasileiro tradicional.	PCT	110	CABOCLO	R\$ 38,21	R\$ 4.203,10
11	Capsula Café 3 Corações (Caixa com 10 unidades) – Café expresso em capsula, intensidade média, tipo tradicional, cappuccino ou outros sabores aceitos pela administração	CX	40	3 CORAÇÕES	R\$ 24,47	R\$ 978,80
12	CAMOMILA – 5g Camomila, constituído de florais inteiros, de espécimes vegetais genuínos dessecados, de cor amarela pardacenta, com aspecto cor cheiro e sabor própria, isento de sujidades, parasitas e larvas, acondicionado em embalagem com 05g.	PCT	60	MIKA	R\$ 6.26	R\$ 375,60
13	ERVA-DOCE – 10g Erva doce, constituído de frutos de espécimes vegetais de boa qualidade, de cor própria, com aspecto cheiro e sabor próprios, isento de sujidades, parasitas e larvas, acondicionado em saco plástico, atóxico. Embalagem com 10g.	PCT	70	MIKA	R\$ 6,54	R\$ 457,80
SUBTOTAL LOTE 01					R\$ 11.849,40	
LOTE 02 – COPA E COZINHA						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	Copo descartável - de poliestireno, para líquidos, com capacidade de 180 ml, acondicionado em embalagem com 100 copos.	PCT	100	CRISTALCO PO	R\$ 6,02	R\$ 602,00
02	Copo descartável - de poliestireno, para líquidos, com capacidade de 80 ml, acondicionado em embalagem com 100 copos.	PCT	50	TOTALPLAS T	R\$ 4,79	R\$ 239,50

AEFRAM COMÉRCIO
NOME EMPRESARIAL: 64.658.041 ADRIANE DO ROCIO PIRES DE LIMA LINHARES
CNPJ: 64.658.041/0001-52
INSC. EST. Nº: 14.169.952-3

03	Filtro Permanente TNT – Coador Médio permanente tamanho 103 para café, chá bebidas, filtro reutilizável faz até 50 cafés, capacidade do coador 103. Aro e filtro confeccionado em TNT	EMB	12	COA	R\$ 9,19	R\$ 110,28
SUBTOTAL LOTE 02					R\$ 951,78	
LOTE 03 – MATERIAL DE LIMPEZA						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	Saco de Lixo Reforçado de 50 litros, Produto de Polietileno de alta densidade e polietileno reciclado. Com garantia de qualidade, sendo testados e aprovados pelo controle de qualidade. Pacote com 20 unidades.	PCT	70	VIP	R\$ 20,41	R\$ 1.428,70
02	Saco de Lixo Reforçado de 100 Litros. Produto de Polietileno de alta densidade e polietileno reciclado. Com garantia de qualidade, sendo testados e aprovados pelo controle de qualidade. Pacote com 20 unidades	PCT	10	JIPLAST	R\$ 26,27	R\$ 262,70
03	Saco de Lixo Reforçado de 200Litros. Produto de Polietileno de alta densidade e polietileno reciclado. Com garantia de qualidade, sendo testados e aprovados pelo controle de qualidade. Pacote com 10 unidades	PCT	10	JIPLAST	R\$ 33,06	R\$ 330,60
04	Papel higiênico, celulose virgem, 30m x 10 cm, folha dupla, branca. Papel higiênico de primeira linha, folha dupla, macio, absorvente, branco, alta alvura, com 100% de fibras de celulose virgem, biodegradável, papel não reciclado com 16 rolos de 30 metros.	PCT	40	MAX	R\$ 32,86	R\$ 1.314,40
05	Detergente, composição alquilbenzeno sulfonato de sódio, aplicação limpeza em geral, aroma neutro, características adicionais tensoativo biodegradável, aspecto físico líquido. Embalagem de 500ml	Frasco	35	VIDA	R\$ 2,63	R\$ 92,05
06	Água sanitária, composição química hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto, teor cloro ativo varia de 2 a 2,50%, classe corrosivo classe 8, número risco 85, risco saúde 3, corrosividade 1, peso molecular cloro 74,50, densidade de 1,20 a 1 g/l, cor amarela esverdeada bastante fraca, aplicação lavagem e alvejante de roupas, banheiras, pias. Embalagem de 1litro.	Frasco	40	GIRANDO SOL	R\$ 7,49	R\$ 299,60
07	Solução limpeza multiuso- limpador multiuso fragrâncias; Composição lauraminaoxida, lauril éter sulfato de	Frasco	40	AZULIM	R\$ 9,07	R\$ 362,80

AEFRAM COMÉRCIO

NOME EMPRESARIAL: 64.658.041 ADRIANE DO ROCIO PIRES DE LIMA LINHARES

CNPJ: 64.658.041/0001-52

INSC. EST. Nº: 14.169.952-3

	sódio, alcalinizante, coadjuvantes, conservante fragrâncias, água, e embalagem plástica de 500 ml.					
08	Produto líquido formulado a base de ácidos inorgânicos e agentes oxidantes COMPOSIÇÃO Ácido Dodecil Benzeno Sulfônico, Ácido Glicólico, Ácido Oxálico, Agente Controlador de pH, Espessante, Fragrância, Corante e Água. Componentes Ativos: Ácido Dodecil Benzeno Sulfônico e Ácido Glicólico. Frasco de 5 Litros	Bombona	10	START	R\$ 26,54	R\$ 265,40
09	Inseticida aerossol 300 ml.	UNID	15	BAYGON (360ML)	R\$ 17,10	R\$ 256,50
10	Desodorizador/ aromatizante de ambiente, tipo aerossol (Spray), essências diversas, uso geral, características adicionais biodegradável. 360 ml.	Frasco	40	SECAR	R\$ 13,69	R\$ 547,60
11	Pa de Lixo – Pa plástica coletora de lixo 23x26cm, com cabo de madeira longo (aproximadamente 80cm), contendo identificação do produto, marca do fabricante	UNID	2	SANTA MARIA	R\$ 11,69	R\$ 23,38
12	Álcool etílico, aspecto físico líquido límpido, incolor, volátil, teor alcoólico 70%, apresentação líquido. Embalagem de 1litro.	Frasco	20	SANTA CRUZ	R\$ 19,19	R\$ 383,80
13	O produto deverá apresentar-se límpido, livre de resíduos suspensos ou precipitações. Detergente líquido, neutro, aspecto físico líquido cremoso perolado, aplicação assepsia das mãos, características adicionais ph neutro, densidade 0,9 a 1,05 g/m3, composição agentes emolientes e hidratantes. Devem constar no rótulo: nº do registro na ANVISA/MS, CNPJ da empresa, CRQ do químico responsável, validade, endereço e telefone para contato. A data de fabricação e o lote: impressos na embalagem. Deverá possuir aroma suave, ação amaciante e poder de limpeza. Deverá vir pronto para uso sem sofrer diluição. Validade mínima de 02 anos. Embalagem de 1 Litro	Litro	15	PREMISSE	R\$ 14,75	R\$ 221,25
14	Esponja limpeza, material espuma/ fibra sintética, formato retangular, abrasividade alta, aplicação limpeza geral, características adicionais dupla face, comprimento mínimo 110 mm, largura mínima 75 mm, espessura mínima 20 m. Unidade	UNID	20	VIP	R\$ 2,44	R\$ 48,80
15	Vassoura, material cerdas pêlo sintético, comprimento cepa 30 cm,	UNID	02	SANTA MARIA	R\$ 14,60	R\$ 29,20

AEFRAM COMÉRCIO
 NOME EMPRESARIAL: 64.658.041 ADRIANE DO ROCIO PIRES DE LIMA LINHARES
 CNPJ: 64.658.041/0001-52
 INSC. EST. Nº: 14.169.952-3

	características adicionais cabo plastificado: 1,20 m; cerdas: 4,50 cm.					
16	Pano limpeza, material fibras diversas, características adicionais alvejado, aplicação uso geral, cor branca, medidas 80cm x 90cm.	UNID	20	ALKLIN	R\$ 15,41	R\$ 308,20
17	Pano prato, tecido 100% algodão medindo 45 x 75cm.	UNID	20	ITATEX	R\$ 12,10	R\$ 242,00
18	Desinfetante - categoria básica restrita ao uso puro principio ativo cloreto alquil benzilamonio, principio ativo monil fenol, composição básica etoxilado, corante óleo de eucalipto, composição aromática eucalipto, acondicionado em frasco plástico contendo 2L.	Frasco	50	REMMUS	R\$ 8,53	R\$ 426,50
19	Papel toalha - de alta qualidade, macio, interfolhas com 2 dobras, medindo 23 x 27cm, isento de impureza, 100% celulose, c/ gramatura de 40/42 gr/m2, absorção própria, cor branca. Pacote com 1.000 folhas	PCT	40	UNIÃO MASTER	R\$ 28,22	R\$ 1.128,80
20	Rodo de limpeza com espuma e fibra abrasiva feito para esfregar forte e para limpeza pesada.	UNID	10	SANTA MARIA	R\$ 23,96	R\$ 239,60
21	Sabão alvejante - em pó, para limpeza pesada, em uso em geral, acondicionado em pacote de 500gr.	UNID	20	SURF	R\$ 7,06	R\$ 141,20
22	Embalagem contendo refil de 12 ml composição: Fragrância e propelentes	UNID	30	BOM AR	R\$ 21,10	R\$ 633,00
23	Pano Multi-uso – Kit com 3 panos Multi-uso, em microfibra, composto por 80% poliéster e 20% poliamida, para uso doméstico e automotivo, enxuga mais, não solta fiapos, nas cores diversas, medindo 30x30cm	UNID	10	NOBRE	R\$ 15,32	R\$ 153,20
24	Luva Multiuso de Borracha Latéx Amarelo Tamanho M – par Composição: Borracha Natural de Latéx, Borracha Química e Pigmentos.	PAR	06	CELESTE	R\$ 13,97	R\$ 83,82
SUBTOTAL LOTE 03					R\$ 9.223,10	
TOTAL					R\$ 22.024,28	

I – Prazo de validade da proposta de no mínimo 60 (sessenta) dias;
 II – Forma de pagamento será em até 10 (dez) dias após o atesto da nota fiscal.
 III – O prazo de entrega será de 07 (sete) dias úteis, contados a partir do recebimento da ordem de serviço.
 IV – Os preços contidos na proposta incluem todos os custos e despesas, tais como: impostos, fretes, embalagens, seguros, instalação, implantação e demais encargos.

Sorriso/MT, 12 de março de 2026.

ADRIANE DO ROCIO PIRES DE LIMA LINHARES
 CPF: 080.700.319-05
 Representante
 CNPJ: 64.658.041/0001-52